
ZARZĄDZENIE   NR   10/2007 
Wójta  Gminy Męcinka  

z dnia 22 lutego 2007 roku 
 
 

w    sprawie     nieodpłatnego    przejęcia   nieruchomości   od   Agencji     Nieruchomości 
Rolnych  Skarbu Państwa na cele  inwestycji  infrastrukturalnej.   
 
Na  podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3  ustawy z  dnia 08.03.1990 r. o samorządzie  gminnym 
( Dz .U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591), oraz art. 24 ust. 5  pkt 1  ustawy z dnia 19 
października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
Dz.U.2001 r. Nr 57 , poz. 603), w związku  z § 1  Uchwały  Nr XL/316/98  z  dnia  27  
kwietnia 1998 roku  Rady Gminy  Męcinka  w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi  własność Gminy Męcinka, zmieniona Uchwałą Nr 
XLVII/287/2002 z dnia 30 stycznia 2002 roku -  Wójt Gminy zarządza co następuje:   
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się przejąć  nieodpłatnie  z zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu 
Państwa  nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym  331/1 o powierzchni     
0,0100 ha położoną w obrębie wsi Piotrowice, na której znajduje się lokalna 
przepompownia ścieków sieci kanalizacji sanitarnej  Piotrowice – Chełmiec. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


